
Dnevni meni
PONEDELJAK 24.03.2025.

NJOKE SA PILETINOM U KREM SOSU
ČORBAST PASULJ SA SLANINOM
MUĆKALICA OD SVINJSKOG MESA
MARINIRANI PILEĆI BATAK
ĆUFTE U PARADAJZ SOSU
PRŽENI OSLIĆ HEK
POTAŽ OD BUNDEVE
JUNEĆA SUPA

640 rsd
590 rsd
790 rsd
690 rsd
690 rsd
840 rsd
230 rsd
230 rsd

Dnevni meni
UTORAK 25.03.2025.

LAZANJA
KROMPIR PAPRIKAŠ OD PILEĆEG MESA
SVINJSKI GULAŠ
PILEĆE NATUR ŠNICLE
ŠPIKOVANO SVINJSKO PEČENJE U NATUR SOSU
SKUŠA NA GRILU
KREM SUPA OD PEČURAKA
POTAŽ OD POVRĆA

790 rsd
590 rsd
720 rsd
590 rsd
740 rsd
840 rsd
230 rsd
140 rsd

Dnevni meni
SREDA 26.03.2025.

NUDLE SA PILETINOM
ČORBAST PASULJ SA SLANINOM
MUSAKA OD PLAVOG PATLIDŽANA
SVINJSKI RAŽNJIĆI
PLAVA TRAKA
SVEŽA PASTRMKA FILETI
POTAŽ OD CELERA
JUNEĆA KREM ČORBA

690 rsd
490 rsd
640 rsd
690 rsd
790 rsd
790 rsd
140 rsd
230 rsd

Dnevni meni
ČETVRTAK 27.03.2025.

GRATINIRANA PASTA U SOSU OD 4 SIRA
PILAV SA PILEĆIM MESOM
BAKRAČ GULAŠ
PILEĆA KRILCA
BEČKA PILEĆA ŠNICLA
FILET LOSOSA
POTAŽ OD BUNDEVE
JUNEĆA SUPA

690 rsd
590 rsd
790 rsd
690 rsd
740 rsd
990 rsd
230 rsd
230 rsd

Dnevni meni
PETAK 28.03.2025.

NJOKE SA PILETINOM U KREM SOSU
KROMPIR PAPRIKAŠ OD PILEĆEG MESA
MUĆKALICA OD SVINJSKOG MESA
MARINIRANI PILEĆI BATAK
PLJESKAVICE
SKUŠA NA GRILU
KREM SUPA OD PEČURAKA
POTAŽ OD POVRĆA

640 rsd
590 rsd
790 rsd
690 rsd
690 rsd
840 rsd
230 rsd
140 rsd


